
i s t i t u t o  C o m p r e n s i v o T E 4  
S a n N i c o l ò  a T o r d i n o  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  
Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627  

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec. istruzione.it  
www.scuolesannicolo.edu.it  

 

DELIBERA N.2 DEL 13/9/2018 

 

OGGETTO: USO LOCALI 
In data 13 Settembre 2018 alle ore 18,30, presso i locali della Scuola Secondaria di primo grado 

Giovanni XXIII dell’IC TE 4 di San Nicolò a Tordino, si è svolta la riunione del Consiglio 

d’Istituto con il seguente punto all’ordine del giorno: 

 

2. Uso locali; 

 

Sono presenti: De Zolt Barbara,Forcellese Alessandra,Vella Angela, Zilli Antonietta, Bianchini 

Olga, Cozzi Elisabetta,Lucenti Maria Teresa, Marano Florenza, Ranalli Antonietta,Rapanà Paola, 

Verdecchia Annamaria,Di Claudio Stefania, oltre al Presidente Di Pasquale Antonio e la D.S. 

Pisciella Adriana.  

 

Risultano assenti:Besso Moira, Liberati Emiliano, Narcisi Gabriella, Iachini Valentina, Goffredo 

Francesco. 

 

Alla riunione è presente la D.S.G.A. Flamminj Franca. 

 

OMISSIS 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 Preso atto delle richieste pervenute, per l’utilizzo della palestra della scuola secondaria 

“Giovanni XXIII”  e della “palestra” della scuola primaria Serroni  

 

All’unanimità dei voti 

DELIBERA 

 

che tutte le associazioni che ne fanno richiesta possano, organizzandosi, accedere alla palestra della 

Scuola Media ma sempre dopo le ore 17,00; per la palestra della S. Primaria Serroni solo dalle 

17,00 alle 19,00 e dopo aver firmato una convenzione per poter assicurare una vigilanza stabile, 

affinché nessuno possa entrare o girare per i locali scolastici senza sorveglianza. 

I locali scolastici saranno preclusi la domenica e non si potranno svolgere tornei, ma solo 

allenamenti. 

. 

      

    

   F.to  Il PRESIDENTE                                                                               F.to IL SEGRETARIO                                                             

 Di Pasquale Antonio       Cozzi Elisabetta 

           

                                                              



Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

                                                            

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 


